檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：歐季曦

電話：02-7736-5531

Email：chi@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：臺教文(四)字第1040080948號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：歡迎公務同仁、教職員、青年學生及各界有興趣人士免費

報名參加本部本(104)年6月27日(星期六)舉辦之「跨文化

大使講座」系列之五─「國際志願服務 - 行動創新世紀

」活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、本次演講將以英文進行，相關資訊如下：

(一)時間：104年6月27日(星期六)下午2時30分-5時。

(二)地點：松山文創園區臺灣創意設計中心2F創意劇場（臺

北市信義區光復南路133號）。

(三)主講人：聯合國教科文組織(UNESCO)「國際志願服務協

調委員會」(CCIVS - Coordinating Committee for In

ternational Voluntary Service)主席Matina Deligia

nni女士。

(四)主題：「國際志願服務 - 行動創新世紀」(Internatio

nal Voluntary Service: a Century of Innovation i

n Action)。

二、本場次活動由本部、國際志願服務協調委員會及IOH共同

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1040623

*10470532800*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦理，參加人員請於當日下午2時辦理報到事宜，公務同仁

或教師於報到時填寫身分證字號並註明身分別，將依規定

核發2小時公務人員終身學習時數或教師在職進修研習時

數。本講座自即日起開放線上免費報名(http://bit.ly/io

hevent_150620_1)；聯絡人徐麗天小姐(電話(02)7736576

2)；因場地座位有限，有興趣者請速報名。

正本：行政院各部會行總處署、各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級

職業學校、教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展署、國家

文官學院、各直轄市及縣市政府、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺北

市政府社會局、新北市政府社會局、社團法人願景青年行動網協會、以立國際服

務、社團法人台灣青年數位服務協會、台灣志願服務國際交流協會、中華藝文資

源發展協會、臺灣路竹會、社團法人臺灣微客工益行動協會、台灣國際醫療行動

協會、社團法人中華人權協會、社團法人中華人權協會台北海外和平服務團、財

團法人至善社會福利基金會、財團法人環宇國際文化教育基金會、財團法人羅慧

夫顱顏基金會、財團法人台灣國際奧比斯防盲救盲基金會、財團法人台灣明愛文

教基金會、臺灣世界青年志工協會、中華非營利組織發展協會、宜蘭縣領袖發展

協會

副本：本部各單位、本部國際及兩岸教育司 2015-06-22
22:06:41